
 
UCHWAŁA NR XLVI/307/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie podziału sołectwa Osowo 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Na wniosek mieszkańców wsi Bieniczki i Bieńczyce dokonuje podziału sołectwa Osowo. 

§ 2. Wyodrębnia się z dotychczasowego sołectwa Osowo następujące sołectwa: 

1) sołectwo Osowo obejmujące miejscowości Osowo i Osowo Gaj; 

2) sołectwo Bieniczki obejmujące miejscowości Bieniczki i Bieńczyce. Granice sołectw określa mapa stano-

wiąca załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Słomski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lipca 2017 r.

Poz. 3316



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3316


		2017-07-28T09:13:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




